
E-Mail Adressen

Coiffina AG VornameName E-Mail
VERWALTUNG  René Sommer info@coiffina.ch

 -  - casting@coiffina.ch
Sonja Seiler budget@coiffina.ch
 -  - figaro@coiffina.ch
 -  - f.guillaume@coiffina.ch
 -  - joy.model@coiffina.ch
 -  - marketing@coiffina.ch
 -  - sommer.flims@coiffina.ch
 -  - personal@coiffina.ch
 -  - postmaster@coiffina.ch
 -  - sommer.flims@coiffina.ch

 Anna Zemp anna.zemp@coiffina.ch
Therese Maurer therese.maurer@coiffina.ch
Caroline Kälin caroline.kaelin@coiffina.ch
Liliana Marciello liliana.marciello@coiffina.ch
Claudia Langhart claudia.langhart@coiffina.ch

 Christian Toth christian.toth@coiffina.ch
Esther Schaub esther.schaub@coiffina.ch
Werner Schönthal werner.schoenthal@coiffina.ch
Martin Schraner martin.schraner@coiffina.ch
Manuela Suter manuela.suter@coiffina.ch
Maria Perez maria.perez@coiffina.ch
Sonja Seiler sonja.seiler@coiffina.ch
Bruno Sommer bruno.sommer@coiffina.ch

 Bruno Sommer b.sommer@coiffina.ch
René Sommer rene.sommer@coiffina.ch
Otto Sommer otto.sommer@coiffina.ch
Otto Sommer Privat o.sommer.privat@coiffina.ch
Otto Sommer os.laptop@coiffina.ch
Sommer Films sommer.films@coiffina.ch
Daniela Hess daniela.hess@coiffina.ch

Intercoiffure  -  - icd@coiffina.ch
Styling Academy Brigitte Schindler styling.academy@coiffina.ch
SM Styling Academy Brigitte Schindler chef.academy@coiffina.ch
Coiffina Vorher-Nachh Coiffina Vorher-Nachhe vorher-nachher@coiffina.ch
Coiffina Wow Coiffina WOW wow@coiffina.ch
Coshi SA René Sommer info@coshi.ch

SALONS
Affoltern affoltern@coiffina.ch
Allschwil allschwil@coiffina.ch
Baden baden@coiffina.ch
Basel basel@coiffina.ch
Mutschellen mutschellen@coiffina.ch   berikon@coiffina.c
Brugg brugg@coiffina.ch
Bülach buelach@coiffina.ch
Dielsdorf dielsdorf@coiffina.ch
Dietikon dietikon@coiffina.ch
Glatt glatt@coiffina.ch
Gundeli gundeli@coiffina.ch
HG Jelmoli Zürich City hg@coiffina.ch
Oberengstringen oberengstringen@coiffina.ch
Oberwil oberwil@coiffina.ch
Oerlikon oerlikon@coiffina.ch
Thalwil thalwil@coiffina.ch
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E-Mail Adressen

SALON MANAGER
SM Affoltern SM Affoltern chef.affoltern@coiffina.ch
SM Allschwil SM Allschwil chef.allschwil@coiffina.ch
SM Baden SM Baden chef.baden@coiffina.ch
SM Basel SM Basel chef.basel@coiffina.ch
SM Berikon MutschelleSM Berikon chef.berikon@coiffina.ch
SM Brugg SM Brugg chef.brugg@coiffina.ch
SM Bülach SM Bülach chef.buelach@coiffina.ch
SM Dielsdorf SM Dielsdorf chef.dielsdorf@coiffina.ch
SM Dietikon SM Dietikon chef.dietikon@coiffina.ch
SM Glatt SM Glatt chef.glatt@coiffina.ch
SM Gundelitor SM Gundelitor chef.gundeli@coiffina.ch
SM HG Zürich City SM HG chef.hg@coiffina.ch
SM Oberengstringen SM Oberengstringechef.oberengstringen@coiffina.ch
SM Oberwil SM Oberwil chef.oberwil@coiffina.ch
SM Oerlikon SM Oerlikon chef.oerlikon@coiffina.ch
SM Thalwil SM Thalwil chef.thalwil@coiffina.ch
SM Test SM Test chef.test@coiffina.ch
SM Styling Academy SM Academy chef.academy@coiffina.ch
    

Hermann Sonntag hermann.sonntag@coiffina.ch
0049 160 946 079 89 Hermann Sonntag hermann-sonntag@t-online.ch
International Hermann Sonntag hermann.sonntag@web.de

Intercoiffure Therese Maurer therese.maurer@coiffina.ch
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